
循道衛理聯合教會宣教牧養委員會屬下 

啟發課程統籌專責小組主辦 

少青啟發課程團隊訓練 

日   期 ： 2010 年 6 月 27 日 （ 主 日 ）  

時   間 ： 下 午 3 時 至 6 時 30 分  

地   點 ： 本 會 九 龍 堂 副 堂  

對   象 ： 曾 擔 任 及 即 將 擔 任 少 青 啟 發 團 隊 成 員 之 宣 教 同 工 及 弟 兄 姊 妹  

內   容 ： １ ． 課 堂 示 範 （ 敬 拜 、 破 冰 遊 戲 、 短 講 及 討 論 ）  

     ２ ． 模 擬 營 會 （ 禱 告 服 侍 ）  

       ３ ． 堂 所 經 驗 分 享 及 答 問  

截 止 日 期 ： 2010 年 6 月 14 日 （ 禮 拜 一 ）  

費   用 ： 每 位 $10（ 包 括 訓 練 費 用 及 茶 點 ）  

報   名：填 妥 下 頁 之 報 名 表，連 同 劃 線 支 票（ 請 書 明：循 道 衛 理 聯 合 教 會 ），逕  

交 香 港 灣 仔 軒 尼 詩 道 36 號 循 道 衛 理 大 廈 9 樓 啟 發 課 程 統 籌 專 責 小 組 收  

 

少青啟發課程團隊訓練 報名表 

 中文姓名 電話 電郵 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

所 屬 堂 所 ：                聯 絡 人 姓 名 ：                 

聯 絡 人 電 郵 ：                      電 話 ：        

堂 所 主 任 簽 署 ：              日   期 ：           

若報名表不敷使用，請自行影印，謝謝！ 
 

請於 2010 年 6 月 14 日（禮拜一）前填妥報名表連同劃線支票抬頭「循道衛理聯

合教會」逕交香港灣仔軒尼斯道 36 號循道衛理大廈 9 樓啟發課程統籌專責小組收  


